
ПРОТОКОЛ № 64 

Засідання приймальної комісії  

Мукачівського державного університету  

від 31 серпня 2023 року 

  

 

Присутньо 23 осіб 

Відсутньо  0 осіб 
 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

  

 1. Про зарахування вступників за державним замовленням для вступу на 

навчання для здобуття ступеня магістра на основі НРК6 денної форми навчання. 

Інформація: відповідального секретаря ПК 

 

2. Про виконання вимог до зарахування вступниками, які отримали рекомендації 

до зарахування на місця за кошти фізичних/юридичних осіб для здобуття  ОНС 

Доктор філософії. 

Інформація: завідувача аспірантури 

 

3. Про зарахування вступників за державним замовленням   для здобуття  ОНС 

Доктор філософії. 

Інформація: завідувача аспірантури 

 

4. Різне. 

4.1. Про зміну контингенту здобувачів МДУ. 

Інформація: декан факультету ЕУІ, декан факультету МІГ 
 

ХІД ЗАСІДАННЯ 

Голова: Шановні члени приймальної комісії. На засіданні присутньо 23 осіб. Кворум 

є. Які будуть пропозиції? Розпочати роботу приймальної комісії. Прошу перейти до 

розгляду питань порядку денного. 

 

1. Про зарахування вступників за державним замовленням для вступу на 

навчання для здобуття ступеня магістра на основі НРК6 денної форми навчання.  

СЛУХАЛИ: відповідального секретаря ПК 

УХВАЛИЛИ:    зарахувати вступників за державним замовленням для вступу на 

навчання для здобуття ступеня магістра на основі НРК6 денної форми навчання. 

(Додаток 1)  

Рішення прийнято одноголосно (відкритим голосуванням) 



 

2. Про  виконання вимог до зарахування вступниками, які отримали рекомендації 

до зарахування на місця за кошти фізичних/юридичних осіб для здобуття  ОНС 

Доктор філософії. 

СЛУХАЛИ: завідувача аспірантурою 

УХВАЛИЛИ: затвердити виконання вимог до зарахування вступниками, які 

отримали рекомендації до зарахування на місця за кошти фізичних/юридичних 

осіб для здобуття  ОНС Доктор філософії.    

Рішення прийнято одноголосно (відкритим голосуванням) 
 

3. Про зарахування вступників за державним замовленням   для здобуття  ОНС 

Доктор філософії.  

СЛУХАЛИ: завідувача аспірантурою 

УХВАЛИЛИ: зарахувати вступників за державним замовленням для здобуття  

ОНС Доктор філософії.  (Додаток 2)  

Рішення прийнято одноголосно (відкритим голосуванням) 
 

4. Різне. 

4.1. Про зміну контингенту здобувачів МДУ. 

СЛУХАЛИ: декан факультету ЕУІ, декан факультету МІГ  

УХВАЛИЛИ:  1)поновити Рацина Владислава Васильовича до складу 

здобувачів вищої освіти 3-го курсу денної форми навчання на спеціальність 072 

Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок ОС «Бакалавр» з 1-

го семестру 2023-2024 н.р. 

Підстава: службова записка декана ЕУІ.  (Додаток 3)  

2)перевести здобувача 4-го року навчання заочної навчання форми навчання 

спеціальності 073 «Менеджмент» Брусова Роберта Олександровича на 3-ій курс 

денної форми навчання спеціальності 073 «Менеджмент» з 1-го семестру 2023-

2024 н.р. 

Підстава: службова записка декана МІГ.  (Додаток 4)  

 

Рішення прийнято одноголосно (відкритим голосуванням) 

 

 

голову ПК 

Порядок денний ПК вичерпаний. Хто бажає виступити? 

Дякую за роботу. Засідання ПК закрито. 
 


